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20 lutego 2015

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Jachrance (woj. mazowieckie) marszałek Adam Jarubas bierze udział w XXIX
Zgromadzeniu Ogólnym Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej. Podczas spotkania
przedstawiciele 16 regionów wybiorą zarząd gremium oraz członków komisji wspólnej rządu
i samorządu.

                                                             ***

Z okazji Międzynarodowego Dnia Języka Ojczystego, który obchodzony jest na świecie 21
lutego, w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach (godz. 16.30) rozpocznie się
„Świętokrzyskie Dyktando”. Uczestnicy dyktanda zmierzą się z ortografią i gramatyką w
dwóch kategoriach: otwartej dla wszystkich oraz w kategorii VIP. Autorem dyktanda,
którego tematyka będzie dotyczyła podróży, jest dr hab. Marzena Marczewska z
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Z ortografią w kategorii VIP zmierzy się
wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Wicemarszałek Jan Maćkowiak będzie gościem gali finałowej plebiscytu „Lekarz Roku
2014”. Podczas uroczystości nagrodzonych zostanie 10 najpopularniejszych lekarzy z całego
województwa. Uhonorowane zostaną również najbardziej przyjazne pacjentom apteki i
przychodnie w regionie.

                                                              ***
W Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju w Warszawie Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyć będzie w posiedzeniu Komitetu Sterującego
„Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej”.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa przewodniczy posiedzeniu Kapituły
Świętokrzyskiej Nagrody Jakości.

                                                           ***
Dzisiaj obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego – Edukacji,
Kultury i Sportu; Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny; Strategii Rozwoju, Promocji
i Współpracy z Zagranicą oraz Samorządu Terytorialnego. W posiedzeniach poszczególnych
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Komisji uczestniczyć będą członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Piotr
Żołądek.
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